

# Tryk 2100 ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 63 52 69

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2016.

---

Poul Recke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tryk 2100 ApS  
Østerbrogade 84  
2100 København Ø

Telefon: 35 55 21 00  
Telefax: 35 55 21 01  
Hjemmeside: [www.tryk2100.dk](http://www.tryk2100.dk)  
E-mail: [pr@tryk2100.dk](mailto:pr@tryk2100.dk)

CVR-nr.: 29 63 52 69  
Stiftet: 27. juni 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Recke

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Recke Holding ApS  
Østerbrogade 84  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tryksager, kopiering og tekstil/skiltetryk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.792.009 mod 1.441.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.943 mod -193.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.792.009</b>	<b>1.441.726</b>
1 Personaleomkostninger	-1.454.646	-1.498.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.958	-135.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>315.405</b>	<b>-191.865</b>
Andre finansielle indtægter	5.586	4.016
2 Andre finansielle omkostninger	-24.731	-25.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.260</b>	<b>-213.076</b>
Skat af årets resultat	3.683	19.433
<b>Årets resultat</b>	<b>299.943</b>	<b>-193.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	299.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.943</b>	<b>-193.643</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Indretning lejede lokaler	12.665	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>120.711</u>	<u>63.061</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.376</u>	<u>63.061</u>
5	Deposita	<u>171.774</u>	<u>168.406</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.774</u>	<u>168.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>305.150</u></b>	<b><u>231.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	<u>239.838</u>	<u>211.375</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>239.838</u>	<u>211.375</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.623	326.620
	Udsudte skatteaktiver	20.788	17.105
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.515</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.926</u>	<u>343.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>330.320</u>	<u>331.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>912.084</u></b>	<b><u>886.786</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.217.234</u></b>	<b><u>1.118.253</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>1.931</u>	<u>-298.012</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.931</u></b>	<b><u>-173.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>290.321</u>	<u>455.321</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.321</u>	<u>455.321</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.039	161.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	282.483	282.688
	Anden gæld	<u>370.460</u>	<u>391.516</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.982</u>	<u>835.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.090.303</u></b>	<b><u>1.291.265</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.217.234</u></b>	<b><u>1.118.253</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.414.037	1.456.119
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.609</u>	<u>42.202</u>
	<b><u>1.454.646</u></b>	<b><u>1.498.321</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.295	8.316
Renter, anpartshaver	<u>16.436</u>	<u>16.911</u>
	<b><u>24.731</u></b>	<b><u>25.227</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		1.040.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>1.040.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>1.040.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>1.040.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	455.800	1.116.879
Tilgang	13.012	84.261
Afgang	<u>0</u>	<u>-151.047</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>468.812</u></b>	<b><u>1.050.093</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	455.800	1.053.818
Årets afskrivninger	347	26.611
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-151.047</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>456.147</u></b>	<b><u>929.382</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>12.665</u></b>	<b><u>120.711</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	168.406	168.406
Tilgang i årets løb	3.368	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>171.774</u></b>	<b><u>168.406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>171.774</u></b>	<b><u>168.406</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-298.012	-104.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>299.943</u>	<u>-193.643</u>
	<b><u>1.931</u></b>	<b><u>-298.012</u></b>